[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 048/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
1. A Ordem de Serviço, de 06 de março de 2014, referente à ampliação da Unidade Básica de Saúde Alexander Otsa, situada na Rua Prefeito José Bauer, 557, Bairro Vila Rau, Jaraguá do Sul, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.394/2011.
2. A Ordem de Serviço, de 06 de março de 2014, referente à ampliação da Unidade Básica de Saúde Erich Kauffmann, situada na Rua Onelia Hosrt, 208, Bairro Vila Lenzi, Jaraguá do Sul, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.394/2011.

Florianópolis, 11 de março de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE